

# Comune di Rossana

Provincia di Cuneo

Codice Fiscale: 85000270042

codice fatturazione elettronica UFPPGT

Partita IVA: 00466830049

DESTINAZIONE

AREA TECNICA

ORDINE N°.

8

in data

17/04/2025

**ARMANDO VIVAI di ARMANDO F.III & C.**  
VIA PROVINCIALE CUNEO N. 71  
0 12039 VERZUOLO CN

C.F. - 01746400041 -  
P.I. - 01746400041 -

| DESCRIZIONE                                       | QUANT. | VAL. UNITARIO | IMP. LORDO | % IVA |
|---------------------------------------------------|--------|---------------|------------|-------|
| 100 begonie (50 rosse e 50 bianche, foglia verde) | 100    | 0,86000       | 86,00      | 10    |
| 6 gerani zonali rossi                             | 6      | 3,64000       | 21,84      | 10    |
| 1 sacco concime per fiori 8kg                     | 1      | 35,00000      | 35,00      | 4     |
| 10 dimorfoteca                                    | 10     | 5,00000       | 50,00      | 10    |
| 15 tagete                                         | 15     | 0,86000       | 12,90      | 10    |
| 60 packysandra terminalis                         | 60     | 1,50000       | 90,00      | 10    |
| 8 sacchi corteccia                                | 8      | 9,00000       | 72,00      | 10    |
| 1 cupressociparis Wilma                           | 1      | 21,00000      | 21,00      | 10    |
| 8 eriche viola                                    | 8      | 4,10000       | 32,80      | 10    |
| 2 sacchi di seme prato da kg.10                   | 2      | 135,00000     | 270,00     | 10    |
|                                                   |        |               |            |       |
|                                                   |        |               |            |       |
|                                                   |        |               |            |       |
|                                                   |        |               |            |       |
| PARZIALE.....                                     |        |               | 691,54     |       |
| IVA%.....                                         |        |               | 10         |       |
| IMPORTO IVA%.....                                 |        |               | 67,05      |       |
| IMPORTO + IVA.....                                |        |               | 758,59     |       |
| SPESE.....                                        |        |               | 0,00       |       |
| TOTALE ORDINE.....                                |        |               | 758,59     |       |

CODICE: 10.05.1 Voce Bil.: 2770 Cap. 1928 Art.: 1

|                                                 |          |
|-------------------------------------------------|----------|
| CASTELLETTO                                     |          |
| Impegno: N: 130 ( ** n°. 0 del ) Sub. N: 0      |          |
| Oggetto: Ordinativo Numero 8 - 2 - AREA TECNICA |          |
| Codice C.I.G.: B68C29BB75                       |          |
| Impegno:                                        | 758,59   |
| Ordini precedenti:                              | 0,00 -   |
| Ordine presente:                                | 758,59 - |
| Disponibilità:                                  | € 0,00   |

Il Responsabile del Servizio

Il Ragioniere